CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo « Mariana/MG « CEP: 35.420-18]1.

WwWW.camarademariana.mg.gov.br « 31 3557-6200

tnal de Mariana
Requerimento nº ) 5/2022 'ªªª'ª“*ªwm E'.—,MQ

Ao Egrégio Plenário

O Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves da Câmara Municipal de Mariana, abaixo
assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa
ouvido o Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado cópia do presente ao Chefe
do Poder Executivo convocando o Sr. Marcilio Queiroz, Secretário Municipal de Cultura e
convidando o Sr. Efraim Rocha e todos os presidetes das Sociedades Musicais do
Município para participarem reunião por videoconferencia a ser agendada para tratarem
sobre:

º Motivopelo qual não foifeito o repasse financeiro as Sociedades Musicais, uma vez
que o recurso financeiro foi deixado em caixa enquanto prefeito, e até o momento o
repasse não foi realizado.

Apresentamos sua costumeira a atenção e sendo só para o momento apresento
saudações legislativas.

» Mariana, 13 de setembro de 2022 CAMARA MUNICIPAL E tD -----
VAA

APROVADO POR UNANI uiD

EM 26 - Z09

Dre?ídeme —